陕教人办〔2011〕14号

转发中共陕西省委组织部、省人力资源和社会保障厅
关于做好2011年事业单位专业技术二级岗位
实施工作的通知
各省属高等学校：

现将中共陕西省委组织部、陕西省人力资源和社会保障厅《关于做好2011年事业单位专业技术二级岗位实施工作的通知》（陕人社发〔2011〕90号）转发你们（请登陆http://www.shaanxihrss.gov.cn/下载），请认真贯彻执行，于8月10日前按要求将相关申报材料和申报人员情况汇总表报省教育厅人事处。

联系人：孙  凯
电  话：029—87323547（传真）

附件：1．省属高校专业技术二级岗位申报材料报送要求

      2．省属高校申报专业技术二级岗位人员情况汇总表

二○一一年七月八日

    （全文公开）
附件1：

省属高校专业技术二级岗位申报材料报送要求

一、各省属高校报送专业技术二级岗位申报材料应包括：学校公函、省属高校申报专业技术二级岗位人员情况汇总表、《陕西省事业单位专业技术二级岗位申报表（2011年）》、符合申报条件的证明材料复印件、反映申报人重要业绩的简要文字材料。

二、所有申报材料均应用A4纸打印或复印，并分类进行装订。其中，学校公函与申报人员情况汇总表装订在一起，反映申报人重要业绩的简要文字材料与符合申报条件的证明材料复印件装订在一起，《陕西省事业单位专业技术二级岗位申报表（2011年）》单独装订。
三、《陕西省事业单位专业技术二级岗位申报表（2011年）》填写应简洁、明了、整洁，表内内容除“签名”手写外，其他均应打印。《申报表》应单页单面打印，并按一式三份分别装订。

四、符合申报条件的证明材料复印件（包括反映申报人重要业绩的简要文字材料）应装订成册，装订顺序依次为：目录、××同志重要业绩简介、任职资格证书复印件、符合申报条件的证明材料（主持项目、获奖证书、论文检索证明等）复印件、其他辅助证明材料复印件。所有证明材料复印件均应加盖学校人事处公章，并加盖骑缝章。

符合申报条件的证明材料复印件应与《申报表》填写内容一一对应装订，依次为：承担项目、获奖证书、发表论文及专著、人才称号、学术组织任职。其他辅助证明材料原则上也应按以上顺序装订。装订时，符合申报条件的证明材料复印件与其他辅助证明材料复印件之间用A4彩色打印纸隔开，并分别标注清楚。其他辅助证明材料复印件过多时，可将其单独装订成册。
所有符合申报条件的证明材料复印件装订成册后，应于封面注明“陕西省事业单位专业技术二级岗位申报材料”，并于封面下方注明申报人姓名及工作单位。
五、各学校报送的所有申报材料均应分装于材料袋内，每人一袋，材料袋表面应加注申报人员信息。申报人员信息为：××大学××申报专业技术二级岗位材料。同时还应注明材料袋内所装材料种类及数量。申报人员信息一律用A4纸纵向打印，粘贴于材料袋表面。
六、各学校在报送申报材料时，请附带符合申报条件的证明材料原件，以备复核。

附件2：

省属高校申报专业技术二级岗位人员情况汇总表
上报单位（盖章）：                      报送人：                    联系电话：                   上报时间：2011年  月  日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	任职资格
	任职时间
	任职年限
	二级学科
	申报条件
	备注

	直聘条件
	竞聘条件

	满足条件
	对应条款
	满足条件
	对应条款

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1．表中“任职年限”按满年满月计算；
2．“满足条件”填写申报人获奖、主持科研项目等的具体名称、层次及时间等内容；
3．本表一式两份，上报时同时报送电子版。
主题词：教育  事业单位  岗位设置△  通知

  陕西省教育厅办公室                  2011年7月8日印发

   打印人：高君萍                   校对人：孙凯                 共印45份

PAGE
2